SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.483.972/0001-08. Objeto: Adesão 
à ata de Registro de Preços para aquisição de Material gráfico para atender a demanda 
da Prefeitura Municipal de Itabuna. Vigência: 04/02/2026 à 31/12/2026. Valor Global: 
R$ 107.945,74 (cento e sete mil novecentos e quarenta e cinco reais e setenta e quatro 
centavos). Fundamentação legal: Art. 86, § 2, da Lei Federal 14.133/2021. Buerarema, 
04 de fevereiro de 2026. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL